財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：110208臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：服務業推廣中心  陳貞雯
電子郵件：salin116@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1953

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國114年3月7日
發文字號：外廣字第1143800065號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：請協助轉發「2025年泰國菲律賓越南冷鏈物流商機拓銷團」活

動訊息予貴會會員廠商，請查照。

說明：

一、為協助我冷鏈業者拓銷泰國及菲律賓等目標市場，本會訂於本

(114)年6月16日至20日辦理旨揭活動，爭取國際商機。

二、檢附報名連結(https://events.taiwantrade.com/2025TP)及本

活動DM，請惠予轉知會員廠商。

正本：「泰國菲律賓冷鏈物流商機拓銷團」相關公協會
副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁